et stringat fortiter et in lecto collocet. et caput de
 pressu teneat et pedes altos. et si quolibet die fi
 at p. vii. dies sic dixi. In octavo vero die supra
 dictum emplum predicto loco apponat. Vel istud
 emplum miri mei ad idem optum. R. picis liquide
 cere colofonie añ. 3. 5. litargiri armoniaci opo
 ponacis galbani sumac mastice bdely alumis
 ferapini radice solidi maioris añ. 3. i. uisci qrc
 cini lapidis emathitis boli sanguis draconis
 apostolicum olibani gipsi mirre thuris. añ. 3. vi.
 sanguis bovis ruffi re. lbz. i. terbetine aristo. lon.
 et ro. ana. 3. i. 5. uermium tereno minutissime tri
 toz seu icissoz. 3. iij. alocs. 3. v. siccum cum aqua pel
 lis edine s3 predicta doctrina. Et utat pul. et ele
 ctuaris supradictis et iaceat ut dictum est. pbatum est
 a mro meo. et a Michaelle scoto et a pluribus
 alijs mris s3 emplum. Quod si sit crepatura pau
 co facta tpe et spalius in puero ul' inuene et pua d
 facili curari potest cum predicto emplum et alijs supra
 scriptis in tpe breui. Et qm locum soluz cum bra
 chali et emplum apostolicum curat in puero crepa
 tura noua. Si vero in sene fuerit crepatura seu
 antiq' difficilius curat. tñ curat p'cedis remedijs
 curat. Itē nota q' pul. fact' de aspleniridon
 et de folijs mali tere cum uino dat' ieiuno stō us
 ad crepaturā. Crispelle est de radicib' solide
 de farina et uitellis ouorum date ualēt. Itē
 nota q' sunt aliqui et specialiter cirugici. qui
 intromittunt se curare crepatos per incisio
 nem. quidam p' laqueū. qui ibi apponit. quidam
 per usturā et qdā p' ruptoriū. quas curas oīno
 obmitto. qm multos perire uidi. et alij qui eua
 serūt tñ in periculo mortis fuerūt. uñ huiusmōi
 curatiōes periculosas. de quib' medic' nō pot
 acgrere famā sen gl'iam ul' copiam amicos. S3
 poti' pot' dici re' mortis nō aprobo nec sulo
 pbo uiro seu medico famoso. q' de h' aliq' mō
 se intromittat. Per laqueū uero p'pēdo abo
 labia crepature et cum corda strigēdo et desuper
 eplastrū ponēdo uidi plures curatos fuisse. Et
 hic est mod' min' periculosus crepature curatio
 nis q' sit p' usturā uel p' incisionē ul' p' ruptoriū
 et sic de alijs de qb' similibus nullus p'bus se
 intromittet.

Aditio. cardinalis alb' dicit q' q'cuq'
 a de nouo passus fuerit crepaturam. si
 oī mane s'pserit de succo scabiose. 7. ij
 q' curat infra nouē dies ad pl'. Quidam cura
 bat crepaturas h' mō raso loco et missis intesti
 nis int' cum manu. Ist' emplum supponebat. R.

boli san. dra. mumie sumac gumi arabici masti
 cis dragati galaz bdely ana. 3. 5. siccum omnia
 cum albumine ouoz et carta de corio iducat et lo
 co supponat. et sup' emplum pone laminā plumbi
 subtilē. q' sit bulita in aceto diu. in quo bolā et gu
 mi arabicum fuerint dissoluta et stringat fortiter
 et patiens iaceat ad min' crurib' elcatis in otio
 stans. nec aliqd' conet facere fortit. et ab aceto
 et oib' tuscim g'iantib' uel iducantib' caueat
 sibi et da sibi quolibet die de mane qm media te
 sta nucis cape pot' de pul. facto ex pul. cemele
 onte. i. cardo cum cui' florib' lac coagulat. et her
 be q' d' pes colubini ana siccatis supra tegulā
 calaz. donec siccate fuerit in tñ q' puluerizari
 possint. Et caueat sibi ab oib' cibarijs inflatis
 et uicositate g'iantib' q' p' mēses curat. pbatum
 est. Et si nimis constipat' fuerit p' interualla clisteri
 ze. Quidam yspan' oēs crepatos et oēs plagas
 curabat h' emplastro. R. picis nauais coloso
 nie cere rubec ana. 3. ij. uisci qrcini. 7. iij. atra
 menti litargiri galbani mast' ana. 3. ii. boliar. 3. v
 gipsi. 3. ii. ra. lauri et solide maior. aristo. lon.
 et ro. mēte domestice herbe puincule sicce añ
 3. vi. mirre thuris ana. 3. v. radice seni. seminis
 anisi añ. 3. ii. terbetine. 3. ii. 5. uermium terestriū
 7. v. san. bovis ruffi bñ sani. lbz. i. siccum oīa cum
 pelle edina bñ cocta sicut dictum est in h' ca' supra.